

แบบฟอร์มรายงานผลการปฏิบัติงานของหน่วยงานราชการ และหน่วยงานอื่นที่เกี่ยวข้อง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณโครงการ/งานก่อสร้าง : วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง : (ระบุวัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้างให้ชัดเจน)

หน่วยงานต้นสังกัด : หน่วยงานต้นสังกัด : หน่วยงานต้นสังกัด : หน่วยงานต้นสังกัด

ลำดับที่	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทาง (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานผิวทางและชั้นรองพื้นคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้และแก่ทั้งหมด) 1.1.1.2 รอยต่อเพื่อตัดขวาง 1.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (EXPANSION JOINT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,138,000	337.21	3,418,634.98	1.2977	437.59	4,436,362.61
2	1.1.1.2 รอยต่อเพื่อตัดขวาง	เมตร	1,829,200	70.83	129,562.23	1.2977	91.91	168,132.90
3	1.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	197,200	105.78	20,859.81	1.2977	137.27	27,069.77

วันที่ 13 มีนาคม 2567 10:02:31

แบบฟอร์มรายงานรายวันของโครงการก่อสร้างทางหลวง และทางหลวงชนบท

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองเชียงราย

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.3.1 งานวางซี.ค.ส.ถ.	เมตร	2,682.000	530.50	1,422,801.00	1,297.7	1.2977	688.42	1,846,368.85
5	1.3.2 งานเทคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.P.I.PE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. ขนาด 1.20x1.20 ม.	บ่อ	250.000	8,952.92	2,238,230.00	1,297.7	1.2977	11,618.20	2,904,551.07
6	1.3.4 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	4,890.280	21.47	104,994.31	1,297.7	1.2977	27.86	136,251.11
7	1.3.5 งานถอนกรวดปรับระดับชั้น	ลบ.ม.	135.234	1,877.00	253,834.21	1,297.7	1.2977	2,435.78	329,400.65
8	1.4 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.4.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	8,349.600	14.58	121,737.16	1,297.7	1.2977	18.92	157,978.31
9	2. งานถมถนนแบบผิวจราจรแบบปูทแยง (CONCRETE SURFACE) (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT) 1.2.1.1	ลบ.ม.	506.940	548.14	277,874.09	1,297.7	1.2977	711.32	360,597.20
10	2. งานถมถนนแบบผิวจราจรแบบปูทแยง (CONCRETE SURFACE) (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT) 1.4.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	8,349.600	14.58	121,737.16	1,297.7	1.2977	18.92	157,978.31

วันที่พิมพ์

13 มีนาคม 2567 10:02:31

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินราคาตลาดจากงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประกาศราคาจากกองอำนวยการจราจรและขนส่งกรุงเทพมหานคร (ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา _____

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	FN	ราคาต่อหน่วย	X FN	ราคาตลาด
11	2.1 ขยายท่อพีวีซีขนาดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 8 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 160 มม.	เมตร	1,980.000	128.00	253,440.00	166.10	1.2977	328,889.08		
12	2.2 ค่าเสียท่อขยายท่อพีวีซี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 160 มม. คิด 10%	เมตร	198.000	338.00	66,924.00	438.62	1.2977	86,847.27		
13	3.1 ป้ายระหวางการก่อสร้าง	ป้าย	2,000	1,000.00	2,000.00	1,297.70	2,595.40			
14	3.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1,000	4,000.00	4,000.00	1,297.70	5,190.80			
15	3.3 ไม้ปูผิวจราจรพร้อมตัดแต่ง	ชุด	1,000	13,950.00	13,950.00	1,297.70	18,102.91			
รวมราคาตลาดกลาง										16,441,845.68

วันที่ เสร็จ

13 มีนาคม 2567 10:02:31

หน้า 3 จาก 3

นางสาวประไพพรรณ นพรัตน์

(อดีตนายก อบต.บ้านไร่)

(Handwritten signature)

นายประจักษ์ นพรัตน์

(นายก อบต.บ้านไร่)

(Handwritten signature)

นายประจักษ์ นพรัตน์

(นายก อบต.บ้านไร่)

(Handwritten signature)

นายประจักษ์ นพรัตน์

(นายก อบต.บ้านไร่)

(Handwritten signature)

นายประจักษ์ นพรัตน์

(นายก อบต.บ้านไร่)

(Handwritten signature)



เลขที่ ๑๖๖/๒๕๖๗

จังหวัดนครพนม

ที่ประชุมสภา อบต.บ้านไร่ เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๗ (ฉบับที่ ๑) เรื่อง แต่งตั้งนายก อบต.บ้านไร่ ประจำปี ๒๕๖๗

นายประจักษ์ นพรัตน์ นายก อบต.บ้านไร่